
Ligne 1a Paimpont > Rennes 

Du samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2017

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Rennes Gare 

Routière

1a04

Treffendel 

Mairie

1a20

Rennes Gare 

Routière

1a24

Rennes Gare 

Routière

1a08

Treffendel 

Mairie 

1a26

Rennes Gare 

Routière

1a10

Treffendel 

Mairie 

1a22

Rennes Gare 

Routière

1a12

Rennes Gare 

Routière

1a14

Rennes Gare 

Routière

1a16

Rennes Gare 

Routière

1a28

PAIMPONT Centre 6:35 6:55 7:40 8:55 12:50 13:55 17:15 18:35

PLÉLAN Le Vieux Bourg 6:42 7:02 7:47 9:02 12:57 14:02 17:22 18:42

PLÉLAN Av. de la Libération 6:45 7:05 7:50 9:05 13:00 14:05 17:25 18:45

PLÉLAN La Pointe 6:46 7:06 7:51 9:06 13:01 14:06 17:26 18:46

PLÉLAN Les Brieux 6:47 7:07 7:52 9:07 13:02 14:07 17:27 18:47

PLÉLAN Le Néard 6:48 7:08 7:53 9:08 13:03 14:08 17:28 18:48

PLÉLAN Le Châtaignier 6:49 7:09 7:54 9:09 13:04 14:09 17:29 18:49

MONTERFIL Le Pâtis 7:05 9:05 13:00

TREFFENDEL Mairie 6:55 7:12 7:15 8:00 9:12 9:15 13:07 13:10 14:15 17:35 18:55

TREFFENDEL Gare 6:57 7:17 8:02 9:17 13:12 14:17 17:37 18:57

BRÉAL Parc d'activités 13:19 14:24 17:44 19:04

VEZIN-LE-COQUET Trois Marches 7:15 7:40 8:25 9:38 13:30 14:35 17:55 19:15

RENNES  Berthault 7:16 7:41 8:26 9:39 13:31 14:36 17:56 19:16

RENNES Lemaistre 7:17 7:42 8:27 9:40 13:32 14:37 17:57 19:17

RENNES  Géniaux 7:19 7:44 8:29 9:42 13:34 14:39 17:59 19:19

RENNES  Guilloux Lorient 7:22 7:47 8:32 9:44 13:37 14:42 18:02 19:22

RENNES Chèques Postaux 7:23 7:48 8:33 9:45 13:38 14:43 18:03 19:23

RENNES  Pont de Bretagne 7:25 7:50 8:35 9:47 13:40 14:45 18:05 19:25

RENNES  République 7:28 7:53 8:38 9:49 13:43 14:48 18:08 19:28

RENNES  Liberté TNB 7:30 7:55 8:40 9:51 13:45 14:50 18:10 19:30

RENNES  Gare Routière 7:35 8:00 8:45 9:55 13:50 14:55 18:15 19:35

Particularités : Les trajets à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

          Station LE Vélo STAR.

          Correspondance Métro

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés 

Ligne 1a : Paimpont - Rennes

Jours de circulation 

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR



Ligne 1a Rennes > Paimpont

Du samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2017

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Paimpont 

Centre

1a01

Paimpont 

Centre

1a03

Paimpont 

Centre

1a27

Monterfil Le 

Pâtis

1a19

Paimpont 

Centre

1a09

Monterfil Le 

Pâtis

1a29

Paimpont 

Centre

1a11

Monterfil Le 

Pâtis

1a21

Paimpont 

Centre

1a13

Paimpont 

Centre

1a31

RENNES  Gare Routière 7:45 11:25 12:40 16:00 17:25 18:05 19:00

RENNES  Liberté TNB 7:49 11:29 12:44 16:04 17:29 18:09 19:03

RENNES République 7:53 11:33 12:48 16:08 17:33 18:13 19:05

RENNES  Pont de Bretagne 7:55 11:35 12:50 16:11 17:35 18:15 19:07

RENNES Chèques Postaux 7:57 11:37 12:52 16:15 17:37 18:17 19:08

RENNES  Guilloux A 7:58 11:38 12:53 16:16 17:38 18:18 19:09

RENNES  Géniaux 8:06 11:46 13:01 16:24 17:46 18:26 19:16

RENNES  Lemaistre 8:08 11:48 13:03 16:27 17:48 18:28 19:18

RENNES  Berthault 8:09 11:49 13:04 16:28 17:49 18:29 19:19

VEZIN-LE-COQUET  Trois Marches 8:10 11:50 13:05 16:30 17:50 18:30 19:20

BRÉAL Parc d'activités 8:22 12:02 13:17 16:42 18:02 18:42 19:32

TREFFENDEL Mairie 12:10 13:25 13:28 16:50 16:55 18:10 18:20 18:50 19:40

TREFFENDEL Gare 8:29 12:12 13:27 16:52 18:12 18:52 19:42

MONTERFIL Le Pâtis 13:34 17:01 18:26

PLÉLAN Le Châtaignier 8:34 12:17 13:32 16:57 18:17 18:57 19:47

PLÉLAN Le Néard 8:35 12:18 13:33 16:58 18:18 18:58 19:48

PLÉLAN Les Brieux 8:36 12:19 13:34 16:59 18:19 18:59 19:49

PLÉLAN La Pointe 8:37 12:20 13:35 17:00 18:20 19:00 19:50

PLÉLAN Av. de la Libération 8:38 12:21 13:36 17:01 18:21 19:01 19:51

PLÉLAN Le Vieux Bourg 8:40 12:24 13:39 17:04 18:24 19:04 19:54

PAIMPONT Centre 8:48 12:31 13:46 17:11 18:31 19:11 20:01

Particularités : A : L'arrêt Guilloux Lorient est reporté à l'arrêt Guilloux (rue Louis Guilloux) en raison de travaux sur la rue de Lorient. 

Les trajets à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

          Station LE Vélo STAR.

          Correspondance Métro

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés 

Ligne 1a : Rennes - Paimpont

Jours de circulation 

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR


